
AUTO PRODUCTOS BAJA S.A, DE C.V
Blvd, Lazaro Cardenas No. 1598 Ex-Ejido Zacatecas

REPORTE DE ORDEN CON CONCEPTOS

Orden 333463 Tipo: Cliente
Empleado GOTLIEB ESTRADA

Servicio NORMAL Líder:

Sene KY311407 placas AJ3j140 Unjdad
KJlornetraje de Servicio: 40,266 Km

Observaciones: SERV40000
0

DATOS DEL CLIENTE:
Nombre: KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Direcc.: TORREON

Contacto: JULTO CESAR HTGUERA

Clave

Torre:

Fecha Recep .0210912021 10:41

Prom. entrega0210912021 12.0A

17 7OO StT REG CAB
17MT

R.F.C.: KN0900'1'l8U6A
Telefonos : 6861449569 I 6A61449522

T Descripcion Precio Unit. Cant. Emp
4318067AC R L|QUIDO LtMptA pennsnlsns

1 1 7.00

230 00

35.00

369.00

460.00

370,00

250,00

46s.84

280.00

90.00

91.00

50.00

770.00

350.00

0.00

0.00

5 209.03

5127394ME R ACEITE DE MOTOR 5W4O S}NTETIC
6805092448 R GMSA PARA BATERIA
6815B59OAE R LIMPJADOR DE INYECTORHS
68.174306M R FILTRO DE AIRE
68174518AA R FILTROACEITECARTUCHO
68415375AA R GAS NITROGENO
40000 S PAQUETE 4OOOO KMS
MANTOO9 S LAVADO DE MOTOR
MC2 S MAT. CONSUMO PAQUETES
Q3 S DESEMPEÑO VEHICULO
R111 S MANEJO DE RESIDUOS PELIGROS(
REP101 S RESTAUMR MEMORIASADAPTIVA
REP115 S CARGA DE NITROGENO EN LLANTI
Refac. 2,751.00 Serv 2,072,1g Maneio
Totales Confirmados
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1 150 00

35.00

369 0O

460 00

370.00

250 00

1,211 18

140 00

90 00

91 00

s0.00

385.00

10s.00

Refac

Subt.

2,751.00 Servic.
4,823.18 tVA

2,072.18 
- 

Manejo

385.85 Total

Subtotal
IVA

Total

ti-'-i

4,823.18
385.85

5,209.03

ELASESOR DE SERVICIO EXPLICO LA REPARACION Y LOS CARGOS AL CLIENTE;*Se le entrego su unidad lavada: Sl ( ) NO ( )

FIRMA DE CONFORM]DAD DEL CLIENTE;
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